

ÅRSREDOVISNING

Lennart Hjalmarsson Konsult AB
Org nr 559114-3176

för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31

Styrelsen för Lennart Hjalmarsson Konsult AB lämnar följande årsredovisning för verksamheten under räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Verksamhet

Bolaget bildades under år 2017, och verksamheten startades 2 juni 2017. Bolaget säljer konsulttjänster för att effektivisera processer i verksamheter och förbättra beslutsstöd genom IT. Bolaget har sitt säte i Göteborg.

Verksamheten har bedrivits genom konsulttjänster mot 4 kunder:

- Skanska AB (100% 2017-06-02 – 2019-12-20)
- Göteborgs universitet (50% 2020-01-27 – 2020-12-07)
- *KappAhl AB (50% 2020-02-18 – 2020-04-14)

*) Uppdrag avbrutet p g a nedskärningar i samband med Corona-pandemin

- Volvo Cars AB (100 % 2021-08-23 – 2024-06-30)
- Skanska AB (100% 2024-12-01 →)

○

Flerårsöversikt

		2025	2024	2023
Nettoomsättning	tkr	2235	1080	1768
Resultat efter finansiella poster	tkr	1251	101	758
Soliditet	%	81	83	78

Definitioner av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar. Varierar nettoomsättningen mer än 30 procent mellan åren ska detta kommenteras.

*) Nettoomsättning 2025 är betydligt högre än 2024 p g a konsultuppdrag på Skanska under hela 2025. 2024 saknades konsultuppdrag från 2024-07-01 – 2024-11-30

Resultat efter finansiella poster

Samtliga intäkter minus samtliga kostnader utom extraordinära intäkter och kostnader, bokslutsdispositioner och skattekostnad (på resultatet).

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av hela balansomslutningen. Med justerat eget kapital avses bundet och fritt eget kapital plus bolagets andel av obeskattade reserver (t ex periodiseringsfonder), vilken beräknas genom att de obeskattade reserverna multipliceras med aktuell skattesats (bolagsskatt) och resultatet dras bort från det ursprungliga beloppet.

Förslag till behandling av fritt eget kapital

Styrelsen föreslår att det ansamlade resultatet:

Balanserat resultat	776750
Årets resultat	+877514
	<u>1654264</u>

behandlas så att:

Utdelning till aktieägare	274764
Överföring till balanserat resultat	1379500
	<u>1654264</u>

Resultatet av företagets verksamhet i övrigt och ställningen vid räkenskapsårets utgång, framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande tilläggsupplysningar.

RESULTATRÄKNING

2026012811632

	2025	2024
Nettoomsättning	2234750	1079504
Bruttoresultat	2078437	908404
<i>(Med bruttoresultat avses summan av bokföringskontoklasserna 3-6)</i>		
Personalkostnader	-828193	-819429
Av- och nedskrivningar	000	000
Övriga rörelsekostnader	000	000
Rörelseresultat	1250245	88976
Finansiella poster	927	12292
Resultat efter finansiella poster	1251172	101268
Extraordinära intäkter och kostnader	000	000
Bokslutsdispositioner	-145828	172569
Resultat före skatt	1105344	273837
Skatt på årets resultat	-227830	-56526
Övriga skatter (<i>endast undantagsvis</i>)	0	0
Årets resultat	877514	217311

.BALANSRÄKNING

	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Tecknat men ej inbetalt kapital (<i>ovanligt</i>)		0	0
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar (<i>ovanligt</i>)		0	0
Materiella anläggningstillgångar	1,2	0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Varulager m m		0	0
Kortfristiga fordringar, <i>inkl kundfordringar</i>		518651	387901
Kortfristiga placeringar, <i>inkl aktier och andelar</i>	3	0	0
Kassa och bank		2493442	1665798
Redovisningsmedel (<i>ovanligt</i>)			
Summa omsättningstillgångar		3012093	2053700
SUMMA TILLGÅNGAR		3012093	2053700
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget Kapital	4		
<u>Bundet eget kapital</u>			
Aktiekapital		50000	50000
Ej registrerat aktiekapital, <i>t ex nyemission</i>			
Uppskrivningsfond			
Reservfond			
Summa bundet eget kapital		50000	50000
<u>Fritt eget kapital</u>			
Överkursfond (<i>från nyemission</i>)		0	0
Balanserat resultat		776750	834203
Årets resultat		877514	217311
Summa fritt eget kapital		1654264	1051514
Summa eget kapital		1704264	1101514
Obeskattade reserver		914378	768520
Avsättningar (<i>t ex för pensioner</i>)		0	0
Långfristiga skulder, inkl banklån		0	0
183666			

Lennart Hjalmarsson Konsult AB

Sida 7 (8)

559114-3176

2025-01-01 - - 2025-12-31

**Kortfristiga skulder, inkl leverantörsskulder och
löpande skatteskulder**

393481

183666

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3012093

2053700

**STÄLLDA SÄKERHETER OCH
ANSVARSFÖRBINDELSER**

Inga

Inga

2026012811634

VÄRDERINGSPRINCIPER

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd, i enlighet med regelverket K2. Data från tidigare år har inte räknats om i enlighet med det nya regelverket, vilket tillämpas från och med räkenskapsåret 2014.

NOTER (*exempel, lägg till och dra ifrån efter behov*)

1 Avskrivningsprocent

2 Inventarier

3 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 Lån som förfaller om mer än ett, respektive fem år

5 Förändring av eget kapital

6 Revisionsarvode

Företaget har från och med verksamhetsåret 2017 begärt och beviljats att inte ha revisor.

Göteborg 2026-01-23



Lennart Hjalmarsson

2026012811629

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, samt att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma 2026-01-23. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2026-01-23



Lennart Hjalmarsson